TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 004-2025

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  MARCIO  MICHAEL  DO
NASCIMENTO FARIAS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CAMARA
MUNICIPAL DE LIMOEIRO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  004-2025,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00016.20250505/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.663.962/0001-72 - FRANCISCO CLAUDIO DE MELO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
A  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  NO
EXPURGO E ARMAZENAMENTO POR
MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS, EM
BANCO  DE  DADOS,  DE  TODO  O
ACERVO PRÓPRIO  DA CÂMARA DE
LIMOEIRO  DO  NORTE-CE,  QUE  SE
ENCONTRAM  NO  ARQUIVO  E  EM
SALAS  NA  SEDE  DO  PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL,
COMPREEN

SERVIÇOS 95,00 Serviço 8.870,00 8.798,94 835.899,30

VALOR TOTAL 835.899,30

Homologado para FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrita no CNPJ/MF: 13.663.962/0001-72,
pelo melhor valor de R$ 835.899,30  (oitocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e noventa e
nove reais e trinta centavos), em 23/06/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-23T16:57:00+0000
	Limoeiro do Norte, Ceará - BR
	Marcio Michael do Nascimento Farias
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente